
ZARZĄDZENIE NR 72/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Miejskiego i Gminnego Ośrodka Kultury w Łochowie 

Na podstawie art. 30   ust. 2   pkt 5   ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) art. 16   ust. 1   ustawy z  dnia 25   października 1991 r. o organizowaniu 
i  prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r., poz. 194) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego 
i Gminnego Ośrodka Kultury w Łochowie, w składzie: 

1. Angelika Pasek-Gilarska – Przewodnicząca Komisji; 

2. Maria Komuda – Zastępca Przewodniczącej Komisji; 

3. Katarzyna Zgoda – Członek Komisji; 

4. Jacek Niewiadomski – Członek Komisji; 

§ 2.  

Wykonywanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F41715DB-CC26-4B67-B45F-74152B72015B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


